— 1 —

坛教人字〔2019〕28 号

各中小学、幼儿园、局属各单位：

经常州市金坛区中小学（幼儿园）教师初级专业技术资格评

审委员会评审，金坛区人社局审核，汤颖等 17 人具备初级教师

专业技术资格，现予以公布（名单附后）。

上述人员的初级专业技术资格自 2019 年 9月 30 日起算。

常州市金坛区教育局

2019 年 12 月 12 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室              2019 年 12 月 12 日印发

— 2 —

附件：

2019 年中小学（幼儿园）教师初级专业技术资格评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 性别 从事专业 专业技术资格

1 汤颖 常州市金坛区西旸小学 女 语文 中小学二级教师

2 徐卫香 常州市金坛区花山小学 女 综合实践 中小学二级教师

3 蔡蕾 常州市金坛区建昌小学 女 体育 中小学二级教师

4 孙宇翔 常州市金坛区白塔小学 男 数学 中小学二级教师

5 王明辉 常州市金坛区直溪中心小学 女 数学 中小学二级教师

6 董露 常州市金坛区五叶小学 女 小学语文 中小学二级教师

7 周云云 常州市金坛区指前实验学校 女 体育 中小学二级教师

8 王婷 常州市金坛区薛埠中心小学 女 数学 中小学二级教师

9 吴洁 常州市金坛区水北小学 女 数学 中小学二级教师

10 高越 常州市金坛区朱林中学 女 数学 中小学二级教师

11 杨惠 常州市金坛区明珍实验学校 女 美术 中小学二级教师

12 陈梦瑶 常州市金坛区明珍实验学校 女 语文 中小学二级教师

13 范丽洁 常州市金坛区金沙高级中学 女 数学 中小学二级教师

14 崔芳 常州市金坛区金沙高级中学 女 地理 中小学二级教师

15 阮哲恒 常州市金坛区朱林镇中心幼儿园 男 幼教 幼儿园二级教师

16 王成 常州市金坛区尧塘镇中心幼儿园 女 学前教育 幼儿园二级教师

17 高霞 常州市金坛区金城镇中心幼儿园 女 学前教育 幼儿园二级教师

		2019-12-16T02:26:55+0000